29. Ianuarii, Anno 65. Keynhart dat nomina Commissariorum, cum annexa petitione pro commissione.

17. Augusti, Ann. 66. Keynhart vbergibt Gewalt / Copiam cum signatura.

12. Septembr. Anno 67. Keynhart dat supplicationem pro compulsorialibus contra S. zu Edirung etlicher Ordnung. Petit compulsoriales decerni ad d. Episcopum S. ihrer S. Gnaden Landsfaut / Philipsen zu A. die Ordnung vñnd Articuli / so jährlich den Vnderthanen nach Martini werden für gelesen / der Vbergab oder lesen Willens Eynschreibens halben in die Gerichtsbücher.

26. Septembr. Keynhart dedit articulos declaratiuos & additionales.

T E N O R.

Ad 5. artic. Dicit primò verum, quod R. vñnd Catharina consobrini fuerint.

2. Von männiglich darfür gehalten.

3. Eius filius fuerit Nicolaus, pater Appellantium: & Catharinae filia fuerit saepe dicta M.

4. Nicolaus & M. seyn Geschwisterkind gewesen.

5. Catharina obiit ante M.

6. Et ea decesserit sine liberis & fratribus, eorumque liberis.

7. Non habuerit, cum mortua est, proximiores Nicolaos.

8. Nicolaus animo adierit hereditatem eius.

9. Eius iura deuoluta esse in filios.

AD 17. ARTICVLVM.

1. Verum: quosdam testes expresse dixisse, quod nõ interfuissent confectioni testamenti.

2. Commissio tali errore & vitio, actum totum pro nullo haberi.

AD 18. 19. 20. 21. ARTICVL.

1. Verum: Daß der Landtsauht an statt des Herrn Bischoffs solch Gebott angelegt / vnd er loco Episcopi bewilligen sol.

2. Et hoc continere 1. & 2. articulum, dessen so jährlich verlesen wurde.

3. In contrarium factum haberi pro nullo, & insuper soluenda 30. Pfundt. Heller.

4. Etiam solenne esse, vt nomen Sculteti & Scabinorum adscribatur, alias actum haberi pro nullo.

5. Eam solennitatem vltra memoriam hominum obseruatam, eaque omitta, pariter actum pro nullo habiturum, &c.

7. Iulii An. 68. interlocutoria. Tenor: Seynd die den 12. Septembr. gebettene Compulsoriales hiemit erkant.

4. Octobr. Anno 70. Nam. vbergibe Anzeyg vnd Petition.

T E N O R.

Causas primæ & secundæ appellationis esse vnam & eandem causam; quia in prima vniuersalem hereditatis peritionem, postea vero singularum & particularium rerum esse institutam, ita vt declaratus heres vtrumq; & quidem vniuersum obtineat, & res iudicata vtrouque subsequatur. Petit die Proceß / in dieser zweyten Appellation einzustellen: & quod hoc sit æquum, submittit. Officium Iudicis desuper implorando.

14. Febr. Anno 91. N. bewilligt in die Anzeyg, schrifft / doch daß er sich dergleichen Rechts mög gebrauchen.

13. Martii Anno 72. N. dat euentuales conclusiones. Nota: Sunt eadem vt in prima appellationis causa.